Oficio Número 07050200/110/2025 ASUNTO: Convocatoria de plazas mes de julio 2025 Carácter: NORMAL



Zapopan, Jalisco a 01 de agosto del 2025



Dirección de Recursos Humanos

Jnidad de Planeación y Desarrollo de Personal Jnidad Administrativa CISZ Primer piso Av. Prolongación Laureles 300 Col. Tepeyac C.P. 45150 Zapopan, Jalisco, México 33 3818 2200 ext. 2266, 2435, 2336, 2379 y 2387 www.zapopan.gob.mx Edgar José Espinoza Centeno Encargado de la Unidad de Enlace Administrativo Jurídico Administración e Innovación Presente

Sirva el presente para hacerle llegar un cordial saludo, al tiempo que derivado de la Actualización de Publicación de la página web del mes de julio 2025.

Se le informa que por parte de la Dirección de Recursos Humanos y durante el mes antes citado, no se ha emitido convocatoria alguna para ocupar cargos públicos.

Sin otro particular por el momento me despido de Usted y quedo a sus órdenes para cualquier aclaración al respecto.



Naxhely López Aguilar
Directora de Recursos Humanos.



0100

"Zapopan, tierra de Amistad, Trabajo y Respeto"

C. c. p. Archivo RCHLM/IVF







OFICIO: 07000001-J/2025/1029
ASUNTO: EL QUE SE INDICA
ZAPOPAN, JALISCO, 05 DE AGOSTO DE 2025.

ROCÍO SELENE ACEVES RAMÍREZ
DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y BUENAS PRÁCTICAS
PRESENTE

Por medio del presente le envío un cordial saludo ocasión que hago propicia para dar contestación a su atento correo, concerniente a la Coordinación General de Administración e Innovación Gubernamental, en donde solicita información relativa a la convocatoria para asignación de plazas.

Al respecto me permito anexar al presente el oficio número 07050200/110/2025, suscrito por la Directora de Recursos Humanos Naxhely López Aguilar, en donde se da contestación a lo solicitado, por lo que ve a la convocatoria para la asignación de plazas respecto del mes de <u>Julio del 2025.</u> Lo que se hace de su conocimiento para los efectos administrativos y legales correspondientes.

Sin otro particular por el momento, esperando que le sea de utilidad le reitero mi consideración y quedo pendiente para cualquier aclaración al respecto.

ATENTAMENTE

"ZAPOPAN, TIERRA DE AMISTAD, TRA

ENLACE JURÍDICO DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN E INOVACIÓN GUBERNAMENTAL

EDGAR JOSÉ ESPINOZA CENTENO
ENCARGADO DEL ENLACE JURÍDICO DE LA

COORDINACIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

EJEC/CJUP